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Domena europejska - postaw na rozwój!

Od dziś każdy z klientów serwisu nazwa.pl może stać się Abonentem domeny europejskiej bez ponoszenia żadnych
opłat. To już druga w tym roku odsłona promocji „Domena .eu za darmo!”, prowadzonej przez czołowego polskiego
rejestratora.

Domena europejska od samego początku swojego istnienia cieszy się dużym zainteresowaniem. Potwierdzeniem tego
stwierdzenia jest fakt, iż w 4 godziny po otwarciu ogólnej rejestracji (kwiecień 2006) osiągnęła wynik 700 tys.
rejestracji. W ciągu doby była to już liczba 1 miliona rejestracji. Obecnie jest już ponad 3,2 miliona domen
europejskich. „Tylko w Polsce zarejestrowanych jest 195 tys. domen z rozszerzeniem .eu. Taki wynik daje jej  trzecie
miejsce w rankingu najpopularniejszych domen w naszym kraju, zaraz po .pl (ponad 1,2 mln. Rejestracji) oraz .com.pl
(ponad 307 tys. zarejestrowanych adresów)*. Rosnąca z każdym dniem popularność domeny europejskiej jest
świadectwem tego, jak korzystne jest jej posiadanie, szczególnie przez przedsiębiorstwa. O jej dużej wartości świadczy
również wskaźnik odnowień, który kształtuje się na poziomie około 80%” - komentuje Daniel Kotyras, Dyrektor ds.
Marketingu i PR w NetArt. Potencjał domeny europejskiej przejawił się również w momencie wprowadzenia przez
EURid (zarządcę rozszerzenia .eu) możliwości rejestracji adresów .eu ze znakami narodowymi (np. „ę”, „ą”) – IDN. W
ciągu godziny Internauci z krajów Unii Europejskiej zarejestrowali ponad 38 tys. adresów z popularnymi ogonkami
(Polska znalazła się na piątej pozycji).  

Rejestracja domeny europejskiej to pierwszy krok do poszerzenia terytorium i zasięgu działania przedsiębiorstwa.
Daje możliwość zwiększenia efektywności ekspansji firmy na rynkach europejskich, a także wpływa na postrzeganie
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firmy jako profesjonalnego i nowoczesnego partnera biznesowego. „Popularność i pozycja domeny ze Starego
Kontynentu jest już ugruntowana. Wśród wszystkich domen najwyższego poziomu (TLD – Top-Level Domain) plasuje
się w pierwszej dziesiątce najbardziej popularnych rozszerzeń na świecie. Widząc utrzymujący się wzrostowy trend,
chcemy już po raz drugi w tym roku, umożliwić Internautom rejestrację domeny .eu bez ponoszenia opłat. Jako lider
rynku staramy się dostosowywać ofertę do potrzeb naszych Klientów, którzy często wstrzymują się przed poszerzeniem
swojego portfolio domenowego o kolejne adresy, ze względu na dodatkowe koszty” - dodaje Daniel Kotyras.

Rejestracja domeny europejskiej w ramach promocji „Domena .eu za darmo!” skierowana jest do wszystkich klientów
nazwa.pl. Warte zaznaczenia jest to, iż skorzystać z niej mogą także użytkownicy, którzy wzięli udział w poprzedniej
odsłonie promocji. Standardowa cena rejestracji domeny .eu na jeden rok wynosi 61 zł brutto. Serwis nazwa.pl
zredukował tą cenę do 0 zł.

* źródło: www.dns.pl, www.eurid.pl

NetArt istnieje od 1997 roku zapewniając kompleksową obsługę Klientów w zakresie rejestracji domen internetowych,
hostingu oraz tworzenia Stron WWW. Liczba 500 tys. obsługiwanych domen daje firmie NetArt niekwestionowaną
pozycję lidera polskiego rynku rejestracji domen i usług hostingowych. Przekłada się to na około 30% udział w rynku
komercyjnych usług internetowych w Polsce i ponad 250 tys. obsługiwanych Klientów.

NetArt jest partnerem NASK oraz EURid. Jako jedyny polski rejestrator posiada także akredytację ICANN,
zapewniając maksymalne bezpieczeństwo obsługiwanych domen.

Firma świadczy usługi hostingowe w oparciu o własne Data Center zlokalizowane w Krakowie. Własna infrastruktura
zapewnia niezależność od zewnętrznych operatorów telekomunikacyjnych gwarantując niezawodność działania bliską
100%. Najwyższą jakość obsługi Klienta, umożliwia system CRM zapewniający automatyczne oraz bezpieczne
zamawianie usług 24h/dobę. System jest zintegrowany z najważniejszymi kanałami płatności dostępnymi w Internecie,
zapewniając uruchamianie usług w trybie on-line. Wysoka wydajność CRM umożliwia obsługę ponad 500 tys. faktur
rocznie.

Usługi świadczone przez NetArt dostępne są w serwisach produktowych: nazwa.pl  oraz serwery.pl .

NetArt
WIĘCEJ INFORMACJI z NetArt (PRESS BOX)   
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